
UCHWAŁA NR XXXIII/179/2021 
RADY GMINY WYMIARKI 

z dnia 16 grudnia 2021 r. 

w sprawie wydatków zamieszczonych w budżecie Gminy Wymiarki , których niezrealizowane kwoty 
nie wygasają z upływem roku budżetowego 2021. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 ze zm.), oraz art. 263 ust. 2 i ust 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U.2021  r. poz.305 ze. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wykaz wydatków zamieszczonych w budżecie Gminy Wymiarki, których niezrealizowane 
kwoty nie wygasają z upływem roku budżetowego 2021 oraz określa się ostateczny termin dokonania wydatku 
ujętego w tym wykazie, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w ust. 1, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Wójtowi Gminy Wymiarki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Izabela Mierzwa 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A7F28C3-4C4D-4714-A68F-2D5B60B4939E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIII/179/2021 

Rady Gminy Wymiarki 

z dnia 16 grudnia 2021 r. 

Wykaz wydatków zamieszczonych w budżecie Gminy Wymiarki, których niezrealizowane kwoty nie 
wygasają z upływem roku budżetowego 2021 

    

LP TREŚĆ KWOTA ostateczny termin 
rozliczenia 

1. "Przebudowa drogi gminnej ulica Świerkowa i Jodłowa w Gminie 
Wymiarki"  38 700,00 30.06.2022 

ogółem 38 700,00  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A7F28C3-4C4D-4714-A68F-2D5B60B4939E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIII/179/2021 

Rady Gminy Wymiarki 

z dnia 16 grudnia 2021 r. 

Plan finansowy wydatków zamieszczonych w budżecie Gminy Wymiarki, których niezrealizowane 
kwoty nie wygasają z upływem roku budżetowego 2021 

     

dział rozdzia
ł § treść Plan  

600   Transport i łączność 38 700,00 

60016  Drogi publiczne i gminne 38 700,00  
6050 Wydatki inwestycje jednostek budżetowych 38 700,00   

 w 
tym: 

"Przebudowa drogi gminnej ulica Świerkowa i Jodłowa w Gminie 
Wymiarki"  38 700,00  

OGÓŁEM 38 700,00  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A7F28C3-4C4D-4714-A68F-2D5B60B4939E. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 

Zgodnie z art. 263 ust. 2 ustawy o finansach publicznych niezrealizowane kwoty wydatków 
zamieszczonych w budżecie gminy, wygasają z upływem roku budżetowego, a Rada może ustalić wykaz 
wydatków, niewygasających, oraz określić ostateczny termin dokonania każdego wydatku ujętego w tym 
wykazie w następnym roku budżetowym. 

Łącznie z wykazem wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego, Rada zobowiązana jest 
ustalić plan finansowy tych wydatków w podziale na działy i rozdziały klasyfikacji wydatków z 
wyodrębnieniem wydatków majątkowych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A7F28C3-4C4D-4714-A68F-2D5B60B4939E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



